
Kynologický klub Březolupy 
 
Pořádá 

Praktické lekce 

s RNDr. FRANTIŠKEM ŠUSTOU 
 
Místo konání:   Dům zahrádkářů 
                              Březolupy  501 
 
Termín konání: 3.10.2015  čas  15:00hod / lekce trvá cca 3hodiny 
                              3.10.2015   čas  18:30hod/ lekce trvá cca 3hodiny 
                              4.10.2015   čas  15:00hod / lekce trvá cca 3hodiny 
   
Cena pro cvičící:    600,-Kč  – / lekce 
Cena pro diváka:   350,- Kč – / lekce 
                            Divák, který se zúčastní besedosemináře „Jak naučit“ , nebo „ Jak odnaučit“ :  250,-Kč/ lekce 
 
Při praktických lekcích nenacvičujeme úkoly podle zadání lektora, ale snažíme se odstranit problémy 
či nacvičit úkoly podle zadání psovodů – klientů. Na lekci bývá přítomno cca pět psovodů se psy  
a omezený počet diváků a v každém okamžiku cvičí vždy jen jedna dvojice psovod -pes. Během lekce 
se jednotlivé dvojice několikrát střídají. K určitým tématům (shaping, motivace, agrese a strach 
apod.) máme připravené i pracovní texty s otázkami, na jejich základě problém řešíme.  
 

Více o práci RNDr. F. Šusty se dozvíte na:    http://www.treninkjerozhovor.cz/ 
 

 Do přihlášky uveďte: Jméno  + Příjmení 
                                      Email + telefon 
                                      Téma, které vás zajímá 
                                       Datum a čas treninku na který se hlásíte 
 
Přihlášky a případné dotazy zasílejte na: kynolog.brezolupy@seznam.cz 
Platbu zasílejte na účet klubu:                   670100-2208415669/6210   
        do zprávy pro příjemce uveďte prosím datum+čas přednášky a svoje jméno. 
 
Přihláška bude přijata až po zaplacení poplatku za seminář 
Uzávěrka 25.9.2015! 
Uhrazená částka je nevratná, ale převeditelná na náhradníka!!!!!! 
 
Vemte si s sebou, prosím přezůvky 
                                  Pro psa kenelu, nebo klec, ručník na tlapky 
 
Oba dny před Praktickými lekcemi probíhají  besedosemináře 
3.10. - Jak naučit  a   4.10.2015 - Jak odnaučit 
 
VÍCE INFORMACÍ NA 
http://kynologove-brezolupy.wz.cz 

http://www.treninkjerozhovor.cz/
mailto:kynolog.brezolupy@seznam.cz
http://kynologove-brezolupy.wz.cz/

